
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. Á 5.U.,/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 
f 

Dispensar, a pedido, o servidor Helder Louvandini, Professor Adjunto 
MS, da função de Coordenador de Cursos da EXE/Escola de Extensão, a partir de 
14/11/2005. 

Brasília, 44 de littittrn,bák- de 2005. 

Lauro Mor 
Reitor 

Asa 


	Page 1

